Насоки за внесување на трансакциска сметка при пријавување за субвенциониран студентски оброк

Секој кандидат при пополнувањето на пријавата за субвенциониран студентски оброк е должен да ја внесе трансакциската сметка на која сака да му се исплаќаат средствата за субвенциониран студентски оброк. 
Оттаму, укажуваме дека треба да се обрне внимание за точно пополнување на бројот на трансакциската сметка имајќи предвид дека секоја грешка предизвикува застој во исплатата на средствата. 
Во Република Северна Македонија, трансакциските сметки се идентификуваат според банката на која ѝ припаѓаат и тоа по првите три цифри. 
Вашата сметка треба да почнува со некои од следните три цифри: 
	Реденбр.
	Банка
	Почетнитрицифри

	1
	Стопанска Банка - Скопје
	200 -

	2
	Тутунска банка
	210 -

	3
	Уни банка
	240 -

	4
	Шпаркасе банка
	250 -

	5
	Халк банка
	270 - 

	6
	ТТК банка
	290- 

	7
	Комерцијална банка
	300- 

	8
	ЦКБ
	320- 

	9
	Прокредит
	380- 

	10
	Стопанска банка - Битола
	500 -

	11
	Силк Роуд
	280 -

	12
	Капитал банка
	330 -



